jejich příloh a dodatků, zadávací dokumentace a návrhu projektu. 

V. 

Poskytnutí grantových prostředků 

5.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v prvním kalendářním roce jeho trvání budou příjemcem 

poskytnuty spolupříjemci pro rok 2018 následující grantové prostředky: 1 078 000,- Kč (slovy 

jedenmilionsedmdesátosm  tisíc korun českých), a to 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele  na účet 

spolupříjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5.2. Budou-li na základě hodnocení postupu spolupříjemce při řešení projektu splněny předpoklady pro pokračování 

podpory projektu, poskytne příjemce spolupříjemci v každém dalším roce řešení projektu příslušnou podporu dle